АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	           29.01.2024                          18

	Об утверждении списков граждан, признанных в качестве нуждающихся в    получении жилого помещения по договору социального найма, по состоянию на 29.01.2024  года

         В целях реализации ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании книги учёта регистрации граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий,  администрация  сельского поселения «Поселок Циммермановка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки граждан, признанных в качестве нуждающихся в получении жилого помещения по договору социального найма, по состоянию на 29.01.2024  года.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               А.Г. Попов

                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                               постановлением

                                                                                                                                                    администрации сельского поселения

                                                                                                                  «Поселок Циммермановка»

                                                                                                      от 29.01.2024 № 18

СПИСОК

      учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по состоянию на 29.01.2024 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество принятого на

учет гражданина.

Состав семьи

(ф.и.о., год рождения)
	Родственные

отношения
	Адрес и краткая характеристика

занимаемого жилого помещения
	Основание признания

 нуждающимся

в предоставлении жилых

 помещений

по договору

социального найма.
	Решение о принятии на

учет в качестве нуждаю-

щихся в жилых помеще-

ниях, предоставленных

по договору соц.найма.

(дата, номер)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Зубов Сергей Николаевич - 1958
	глава семьи
	ул.Строительная д.2 О – 33,8 кв.м.
Площадь  не соответствует соц.норме, в одной квартире проживает 2 семьи.
	жилья не имеет.
	12.03.2013

	2
	Мишкилеева Ольга Александровна

Сабуров Александр Валерьевич

Сабуров Руслан Александрович

	Глава

Муж

Сын
	ул.60 лет Октября д.9 кв.1 Площадь не соответствует социальной норме. В одной квартире 8 человек.
	жилья не имеет
	28.08.2015

	3
	Бондар Борис Владимирович
	Глава семьи
	ул. Юбилейная д. 21 (общ.)
	Жилья не имеет
	06.04.2022

	4
	Писарева Елена Николаевна
Шалыгин Игорь Александрович
	Глава семьи

муж
	ул. Космонавтов д. 3 кв. 2
	обеспеченность общей площадью менее учетной нормы
	29.01.2024

СПИСОК

 учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых вне очереди по договору социального найма по состоянию на 29.01.2024 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество принятого на

учет гражданина.

Состав семьи

(ф.и.о., год рождения)
	Родственные

отношения
	Адрес и краткая характеристика

занимаемого жилого помещения
	Основание признания

 нуждающимся

в предоставлении жилых

 помещений

по договору

социального найма.
	Решение о принятии на

учет в качестве нуждаю-

щихся в жилых помеще-

ниях, предоставленных

по договору соц.найма.

(дата, номер)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Шалыгин Александр Яковлевич

Торосян Раиса Александровна

Бурлаченко Сергей Александрович

Шалыгин Михаил Александрович
	Глава

жена

пасынок

сын

сын
	ул. Космонавтов д.1 кв.1
	Жилье непригодно для проживания
	09.11.2015

             Специалист   сельского поселения               __________________    О.А. Менжула